
Bli medlem i 
Materialhanteringsgruppen

Materialhanteringsgruppen är den svenska materialhanterings- 
industrins egen branschorganisation. Materialhantering syftar till 
att flytta, lasta, lossa och lagra olika typer av gods.

Våra medlemsföretag tillverkar produkter som skapar en säkrare och effektivare 
vardag för människor inom industri och logistik. Ett medlemskap i  
Materialhanteringsgruppen erbjuder: 

• Tillgång till ett värdefullt nätverk och branschforum med möjlighet att  
diskutera aktuella frågor och gemensamma intressen. Föreningen består  
av två sektioner; industritruckar och lagersystem.

• Två föreningsmöten per år, vår och höst, med stämma, seminarier,  
sektionsmöten, tekniska uppdateringar kring regler och standarder samt  
samverkan, i gemensamma höstmöten, med branschföreningen SACE 
(Swedish Association for Construction Equipment) som vi delar många  
regulativa områden med.

• Omvärldsbevakning, information samt tillfälle att påverka och framföra  
synpunkter gällande nuvarande och kommande direktiv, förordningar och  
annan reglering. 

• Aktiv bevakning av aktuella remisser. Detta gör att vi kan tillvarata branschens 
intressen i dialogen med svenska myndigheter och samtidigt informera om den 
svenska materialhanteringsbranschens betydelse och behov. 

• Medlemskap i Europaorganisation FEM, där vi är med och påverkar beslut på 
EU-nivå. Inom ramen för det europeiska samarbetet sker även ett värdefullt 
erfarenhetsutbyte kring ett flertal frågor såsom teknik, standardisering och  
statistik. 

• Möjlighet att engagera sig i FEM:s arbetsgrupper, de olika produktgrupperna, 
som sektionen för lagerställ - FEM R&S (Racking & Shelving) - samt  
deltagande på de årliga stämmorna, på våren och hösten. Möjlighet att  
deltaga på europeiska konferensen, FEM Congress, som hålls vartannat år.

• Branschgemensamma utbildningar och event. 
• Materialhanteringsgruppen är organiserad under Teknikföretagens  

Branschgrupper, ett dotterbolag till Teknikföretag. Det medför tillgång till  
Teknikföretagens utbildningar och seminarier samt experter på avtalsrätt,  
regleringar, ekonomisk analys, kompetensförsörjning m m. 

• Mycket förmånliga medlemsrabatter på bl.a. drivmedel, förbrukningsmaterial, 
emballage, försäkringar, inkasso m.m. genom Teknikföretagens  
Branschgruppers speciellt upphandlade förmånspaket TeknikföretagenPlus, 
https://teknikforetagenplus.se/ 



Materialhanteringsgruppen – den naturliga mötesplatsen 
för Sveriges främsta proffs på materialhantering.

Avgifter
Avgifterna fördelas enligt en nyckel utifrån beslutad budget, med fastställd  
fördelning för industritruck- respektive lagersystemsektionerna. Nedan ger vi 
exempel på vad avgifterna blir 2025 utifrån några exempelföretag med olika stora 
omsättningar, för att ge en uppfattning om avgifternas storlek. Notera att detta är 
ungefärliga siffror. Varje medlemsföretags andel av den gemensamma  
sammanlagda omsättningen påverkar avgifterna. 

Exempelavgifter 2025 Omsättning  Avgift IT Avgift LS 
Exempelföretag 1  50 mkr   35 000  17 500
Exempelföretag 2  100 mkr  37 000  22 000
Exempelföretag 3  400 mkr  80 000  47 000
 

Målet med arbetet i Materialhanteringsgruppen är att verka för en positiv utveckling 
inom den svenska materialhanteringsindustrin. Som medlem hos oss blir du och 
ditt företag en viktig del av en organisation som ständigt verkar för att främja sina 
medlemmars och branschens gemensamma intressen. Vi erbjuder en unik  
plattform för den svenska materialhanteringsindustrin att i samverkan skapa  
ännu bättre förutsättningar för rationella och vinstdrivande lösningar inom  
materialhantering. 

Välkommen som medlem!

Kontakter Materialhanteringsgruppen (MHG)
Telefon:           08-782 08 50
E-post:             kansliet@materialhanteringsgruppen.se
Hemsida:         www.materialhanteringsgruppen.se 


